
 

Årets Utmärkelser 2016 

 

 

GRATTIS!!!!! 

 

 



Klubbmästare i Rallylydnad  
Annelie Wittenberg med sin schnauzer Argenta´s Idalee 

 

Klubbmästare i Lydnad 
Annelie Wittenberg med sin schnauzer Argenta´s Idalee 

 

Lure Racing Vinnare 

Miniklassen upp till 35cm 

Hanar  

LRV-16 Tinniwinnies Julius Black Lord och Coldwind´s Justified Jealousy 

 

Tikar  

LRV-16 Tinniwinnies Juno Black Lady och Camalis Godsend 

 

Veteraner  

LRVvet-16 Fullträffen´s Donatella 

 

Rakbana 

Tinniwinnies Djoser Black Lord och Coldwind´s Justified Jealousy 

 

Årets Valp 4-6 mån  
(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1. Velvet Dandy's Bubbles AP     70p 

2. Motown's Taste Of Honey DS p/s     65p 

3. Pixbo Image DS s/s      30p 

 

Årets Valp 6-9 mån 
(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1. Argenta's Qlothilde S p/s     60p 

2. Hönsetorp Extreme Chaos DS s/s     45p 

3.    Velvet Dandy's Smaug S sv     40p 

3.    Velvet Dandy's Karius AP     40p 

 

 



Årets Junior  

(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1. Velvet Dandy's Peach affenpinscher     65p 

2. Argenta's Phoenix S p/s      50p 

2. Fixus Mr Right DS s/s       50p 

4.    Schnauzer-Hero's Kung Kenzo DS p/s     45p 

4.    Amorfas Isprinsessa Itzi DS s/s     45p 

 

Årets Barn med hund 
1. Moa Fahlén      70p 

2. Ida Johansson      55p 

2. Philip Johansson      55p 

4.    Hector Young      50p 

 

Årets Junior handling  
1. Matilda Sundborn      65p 

2. Max Eriksson      50p 

3. Hector Young      25p 

3. Matilda Carlswärd      25p 

3. Klara Gustavsson      25p 

3. Isabelle Liljegren      25p 

 

Årets Parklass 
(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1. Lena Hugenstam      75p 

2. Marie Johansson      55p 

3. Inez Fryklöf      40p 

 

Årets Veteran  
1. Motown's Walk The Line; Carina Andersson; DS p/s Årets Veteran  395p 

1. Velvet Dandy's Sigrid Storråda; Johanna Pettersson; S p/s Årets Veteran  395p 

2. Chevrolinas Bedårande Busiga Beata; Malin Björkvik; DP   270p 

3. Borodatij Djavol Graf Kaliostro; Boel Niklasson, Ida Björklund; S p/s  255p 

4. Topaz Bob Marley; Birgitta Bjelkberg; DS s    200p 

5. Schnauzi-Heros Zobra Zorro; Maria Landergård; DS p/s   175p 

6. Xitamiz Piraya; Pernilla Fahlén; P     135p 



7. Heziblos Lord Borassus; Jennie Danielsson; DP    130p 

8. Blanco Pirata Karat;  Linda Molin ; DP    125p 

9. Camalis Rock N Roll Lola; Carola Håkansson; DP    120p 

10. Skäggdoppingens My Empress Elara; marie johansson; S s   95p 

11. Amizitas Diana; Annette Johanna Gustin; DP    40p 

 

Årets Utställningshund  
1. Velvet Dandy's Aura; Veronica Lange; S s ÅRETS HUND & SCHNAUZER SVART 345p 

2. Velvet Dandy's Cinnamon Bun; Veronica Lange; AP Årets Affenpinscher  325p 

3. Motowns Let It Be; Kirsten Pedersen Pauline Björklund; DS p/s Årets Dvärgschnauzer  

peppar & salt      320p 

3. Fixus Final Call; Anne & Jannica Wallin; DS s/s Årets Dvärgschnauzer svart & silver 320p 

4. Mandalay's Martini; Monica Andersson; DS s/s    250p 

5. Fixus Mr President; Anne & Jannica Wallin; DS s Årets Dvärgschnauzer svart  240p 

6. Argenta's Kingsley; Maria Sundbom; S p/s Årets Schnauzer peppar & salt  160p 

6. Lilla Enebys Hit Hazman; Susanne Nilsson; P Årets Pinscher   160p 

7. Da Capo Z Klanu LObuzow; Carola Håkansson; DP Årets Dvärgpinscher  155p 

8. Mohner's Vega Valentina; Veronica Lange / Maria Borg; S s   140p 

9. Velvet Dandy's Princess Bubblegum; Veronica Lange; AP   130p 

10. La Leia's Fabulous Fixa; Frida Tjernberg; DS p/s    130p 

10. Lilla Enebys Lazy; Susanne Nilsson; P    120p 

11. Fixus Fantasia; Ann-Louise Gyllenbern; DS s/s    115p 

12. Schnauzi-Heros Kung Kenzo; Maria Landergård; DS p/s   115p 

12. Stahlkrieger's Charlie Brown Of Velvet Dandy ; Veronica Lange; AP  110p 

13. Stars of White Night Ramazotti Eros; Corinne Palm Kullberg; DS v Årets Dvärgschnauzer vit 100p 

14. Heziblos Lord Inonotus;  Ulrika Steeringer; DP    95p 

15. Unforgettablygp Fast and Fabulous; Malin Eriksson; P   95p 

15. Blanco Pirata Wilma; Elisabeth Holmgren; DP    90p 

16. Chottans Cotton Arrowgillan ; Camilla Nilsson ; DS v   90p 

16. Gigs Something Special; Maria Stelin; DS S    90p 

16. Canine Connection´s Eugene; Veronica Ekberg; S s   85p 

17. Blackgalaxy Ultimate Moment-N ; Charlotta Bergqvist; DS s   85p 

17. Theneican`s Franciskus; Katja koho; DP    85p 

17. Motowns Can Can; Pauline Björklund; DS p/s    80p 

18. Velvet Dandy's Blomhåret; Inez Fryklöv; AP    80p 

18. Schnauzi-Heros Her Highness Hera; Maria Landergård; DS p/s   80p 

18. Adiolas Gary Cooper; Monica Wogenius; S p/s    75p 

19. Skäggdoppingena Joy´s Fiano By Dj; marie johansson; S s   75p 

19. Velvet Dandy's Peach; Veronica Lange; AP    75p 

19. Russkiy Assorti'c Katyusha; Pernilla Jansson; DS v   70p 

20. Argenta's Morrison; Monika Johansson; S p/s    70p 



20. Velvet Dandy's Lau Lau; Inez Fryklöv; AP    70p 

20. Chevrolinas Bedårande Busiga Beata; Malin Björkvik; DP   70p 

20. Heziblos Lord Fellem; Jennie Danielsson; DP    65p 

21. Heziblos Lady Guzmania;  Åsa Lundberg; DP    65p 

21. Ängagårdens Chickory; Jenny Åberg; P    65p 

21. Chevrolet's Armani Daytona ; Brit Klum Helland; S p/s   65p 

21. Argenta's Nigella; Sophie Hedberg & Caroline Spetz; S p/s   65p 

21. Heziblos Lord Borassus; Jennie Danielsson; DP    60p 

22. Sommarstadens Joker; Matilda Rendle; P    60p 

22. Velvet Dandy's Lejonel; Inez Fryklöv; AP    60p 

22. Argenta's Phoenix; Boel Niklasson; S p/s    60p 

22. Theneican's Filippos;  Bengt-Olov Olovsson; DP    60p 

22. Katare's Mystery Creme La Rosabaya; Paulina Edbertsson; DP   55p 

23. Scarlights Galaxxa; Marika Zimmer; S p/s    55p 

23. Lilla Enebys Just Juno; Susanne Nilsson; P    55p 

23. Chevrolet's Altea America; Ulrika Hjort & Jennie Hjort; S p/s   55p 

23. Heziblos Lady Helonias; Linda Johansson; DP    50p 

24. scandal beauty´s Stella VON Dopping; marie johansson; S s   50p 

24. Argenta's Precious; Boel Niklasson; S p/s    50p 

24. Ishbels Josh Macahan; Malin Björkvik; DP    50p 

24. Justice Artax's Angels; Ulrika Hjort; S p/s    45p 

25. Zepzax Tribeca; Birgitta Persson; P     45p 

25. Skäggdoppingens My Empress Elara; marie johansson; S s   40p 

26. Velvet Dandy's Arzak; Veronica Lange / Maria Borg; S p/s   40p 

26. Heziblos Lord Furmint;  Ulrika Steeringer; DP    35p 

27. Virgin´s Material Girl;  Helene Nordlöf; DS p/s    35p 

27. Heziblos Lady Hablitzia;  Åsa Lundberg; DP      7p 

 

Årets Svenskfödda Utställningshund  
1. Velvet Dandy's Aura; S s Årets Svenskfödda hund & Schnauzer svart  345p 

2. Velvet Dandy's Cinnamon Bun; AP Årets Svenskfödda Affenpinscher  325p 

3. Motowns Let It Be; DS p/s Årets Svenskfödda Dvärgschanuzer peppar & salt  320p 

3. Fixus Final Call; DS s/s  Årets Svenskfödda Dvärgschanuzer svart & silver  320p 

4. Mandalay's Martini; DS s/s      250p 

5. Fixus Mr President; DS s Årets Svenskfödda Dvärgschanuzer svart  240p 

6. Argenta's Kingsley; S p/s Årets Svenskfödda Schnauzer peppar & salt  160p 

6. Lilla Enebys Hit Hazman; P Årets Svenskfödda Pinscher   160p 

7. Velvet Dandy's Princess Bubblegum; AP    130p 

8. La Leia's Fabulous Fixa; DS p/s     130p 

8. Lilla Enebys Lazy; P      120p 



9. Fixus Fantasia; DS s/s     115p 

10. Schnauzi-Heros Kung Kenzo; DS p/s    115p 

10. Heziblos Lord Inonotus; DP Årets Svenskfödda Dvärgpinscher     95p 

11. Blanco Pirata Wilma; DP       90p 

12. Chottans Cotton Arrowgillan ; DS v Årets Svenskfödda Dvärgschanuzer vit    90p 

12. Gigs Something Special; DS S       90p 

12. Canine Connection´s Eugene; S s       85p 

13. Theneican`s Franciskus; DP       85p 

13. Motowns Can Can; DS p/s       80p 

14. Velvet Dandy's Blomhåret; AP       80p 

14. Schnauzi-Heros Her Highness Hera; DS p/s      80p 

14. Adiolas Gary Cooper; S p/s       75p 

15. Skäggdoppingena Joy´s Fiano By Dj; S s      75p 

15. Velvet Dandy's Peach; AP       75p 

15. Argenta's Morrison; S p/s     70p 

16. Velvet Dandy's Lau Lau; AP     70p 

16. Chevrolinas Bedårande Busiga Beata; DP    70p 

16. Heziblos Lord Fellem; DP     65p 

17. Heziblos Lady Guzmania; DP     65p 

17. Ängagårdens Chickory; P     65p 

17. Chevrolet's Armani Daytona ; S p/s     65p 

17. Argenta's Nigella; S p/s     65p 

17. Heziblos Lord Borassus; DP     60p 

18. Sommarstadens Joker; P     60p 

18. Velvet Dandy's Lejonel; AP     60p 

18. Argenta's Phoenix; S p/s     60p 

18. Theneican's Filippos; DP     60p 

18. Katare's Mystery Creme La Rosabaya; DP    55p 

19. Scarlights Galaxxa; S p/s     55p 

19. Lilla Enebys Just Juno; P     55p 

19. Chevrolet's Altea America; S p/s     55p 

19. Heziblos Lady Helonias; DP     50p 

20. scandal beauty´s Stella VON Dopping; S s    50p 

20. Argenta's Precious; S p/s     50p 

20. Ishbels Josh Macahan; DP     50p 

20. Zepzax Tribeca; P      45p 

21. Skäggdoppingens My Empress Elara; S s    40p 

22. Velvet Dandy's Arzak; S p/s     40p 

22. Heziblos Lord Furmint; DP     35p 

23. Virgin´s Material Girl; DS p/s     35p 

23. Heziblos Lady Hablitzia; DP       7p 



Årets Uppfödare  
1. Kennel Velvet Dandy´s; AP     40p 

2. Kennel Heziblos; DP      27p 

3. Kennel Argenta; S      12p 

 

Årets Avelshund  
1. Schnauzi_Hero's Antonia of Victory; DS p/s; Maria Landergård   40p 

2. Heziblos Lord Borassus; DP; Jennie Danielsson    27p 

 

Årets Brukshund  

1. Argenta's Izendia ; Eva Medin; S p/s      3p 

 

Årets Allroundhund  

1. La Leia's Dazzling Dahlia; Jannika Machutta; DS p/s   99p 

2. Lilla Enebys Legolas; Jonatan Tingström; P    70p 

3. Hnoss XLNT Desire; Rolf Hägne; DS s/s    64p 

4. Winzige Wunder vd kleinen Bartigen; Jannika Machutta; DS p/s   58p 

5. Argenta's Giovanni; Maria Axelsson; S p/s    54p 

6. Svartpepparn's BamBam; Alexandra Nirsjö; S p/s    53p 

7. Heziblos Lord Inonotus; Ulrika Steeringer; DP    47p 

8. Noticeable Rainbow Child; Anna Söderlind; P    45p 

9. Heziblos Lord Fellem;  Jennie Danielsson; DP    42p 

9. Argenta's Nigella; Sophie Hedberg & Caroline Spetz; S p/s   42p 

10. Heziblos Lord Borassus;  Jennie Danielsson; DP    41p 

10. Argentas Brittany; Anneli Wittenberg; S p/s    41p 

11. Argenta's Kingsley; Maria Sundbom; S p/s    40p 

12. Heziblos Lord Furmint; Ulrika Steeringer; DP    38p 

13. Wellfith's Strike; Emilia Östlund; S p/s    37p 

13. Argentas Idalee; Anneli Wittenberg; S p/s    37p 

14. Virgin´s Material Girl; Helene Nordlöf; DS s    33p 

15. Heziblos Lady Helonias; Linda Johansson; DP    30p 

15. Ängagårdens Chickory; Jenny Åberg; P    30p 

16. Katare's Mystery Creme La Rosabaya; Paulina Edbertsson; DP   29p 

16. Small Block Fine Franciska; Bodil Fåk; DS p/s    29p 

17. Velvet Dandy's Lau Lau; Inez Fryklöv; AP    27p 

17. Virgin´s All my loving; Anita Lindström; DS s/s    27p 

18. Da Capo Z Klanu LObuzow; Carola Håkansson; DP   25p 



19. Heziblos Lady Guzmania; Åsa Lundberg; DP    19p 

19. Dijontoma's Aurum ; Marie-Christine Lindgren; P    19p 

20. Heziblos Lord Ipheion;  Jennie Danielsson; DP    10p 

21. Heziblos Lady Hablitzia; Åsa Lundberg; DP      8p 

 

Årets Lydnadshund  
1. Hnoss XLNT Desire;  Rolf Hägne; DS s/s    38p 

2. Adiolas Billy Boy; Jens Johansson; S p/s    33p 

3. La Leia's Dazzling Dahlia; Jannika Machutta; DS p/s   31p 

4. Bolles Nova; Malin Siverstedt; DS p/s    18p 

5. Wellfith's Strike; Emilia Östlund; S p/s    14p 

5. Argentas Idalee; Anneli Wittenberg; S p/s    14p 

6. Argentas Brittany; Anneli Wittenberg; S p/s    13p 

7. Jussikias Arya; Sylvia Johansson; S p/s    12p 

8. Noticeable Rainbow Child; Anna Söderlind; P      5p 

9. Argenta's Izendia; Eva Medin; S p/s       4p 

10. Dijontoma's Aurum ; Marie-Christine Lindgren; P      3p 

 

Årets Agilityhund  
Small 

1. Cavallas Figaro; DS p/s; Helene Poljak    351p 

2. Fixus September; DS s ; emelie moberg     343p 

3. Lakej´s Lurifax; DS s/s; Johanna Linder                        250.2p 

4. Hönsetorps Back In Business; DS s/s; Malin Oskarson;                        188.8p 

Medium 

1. Magleddies Primadonna; P; Amelie Tingström                                        206.8p 

Large 

1. Velvet Dandy's Diabolito; S p/s; Darijo Poljak    316p 

2. Noticeable You'll Never Be So Wrong; P; Remate Juhlin                       296.4p 

3. Rivendells Skrållan; P; Lotta Zanderholm                      192.07p 

4. Svartpepparn's BamBam; S p/s; Alexandra Nirsjö                            171.4p 

5. Lilla Enebys Legolas; P; Jonatan Tingström                        132.4p 

6. Noticeable Rainbow Child; P; Anna Söderlind      94p 

 

Årets Rallylydnadshund  
1. Hnoss XLNT Desire;  Rolf Hägne;  DS s/s    49p 

2. Svartpepparn's BamBam; Alexandra Nirsjö; S p/s    46p 

3. La Leia's Dazzling Dahlia; Jannika Machutta; DS p/s   35p 

4. Argenta's Izendia; Eva Medin; S p/s     34p 



5. Argentas Brittany; Anneli Wittenberg; S p/s    30p 

5. Argentas Idalee; Anneli Wittenberg; S p/s    30p 

6. Sticols La Reine ; Anita Lindberg; DS p/s    28p 

7. Noticeable Rainbow Child; Anna Söderlind; P     27p 

7. Wellfith's Strike;  Emilia Östlund; S p/s    27p 

8. Argenta's Giovanni; Maria Axelsson; S p/s    26p 

9. Argenta's Yellowstone; Maria Axelsson; S p/s    24p 

10. New Eras new england; Annelie Denreus; DS p/s    23p 

11. Rivendells Skrållan; Lotta Zanderholm; P     22p 

12. Estellet´s Hedda-Lovely;  Helene Nordlöf; S p/s    21p 

12. Ängagårdens Chickory; Jenny Åberg; P     21p 

13. Raggen´s Mini-Mårran To Love;  Helene Nordlöf; DS s   20p 

13. ArbaQ's Qarusell; Jennie Bergstrand; DS p/s    20p 

14. Winzige Wunder vd kleinen Bartigen; Jannika Machutta; DS p/s   14p 

15. Bolles Nova; Malin Siverstedt; DS p/s    13p 

15. La Leia's Great Gatsby; Sofia Cele; DS p/s    13p 

16. Small Block Fine Franciska; Bodil Fåk; DS p/s    12p 

17. Katare's Mystery Creme La Rosabaya; Paulina Edbertsson; DP   11p 

18. La Leia´s Glamorous Giava; Cecilia Grins; DS p/s      9p 

 

Korade hundar 
Tsvet Nochi Nikolay DSsv 

 

Förtjänsthetstecken i Silver 
Följande medlemmar har minst femårigt engagemang inom klubbens verksamheter. 

Ingegerd Kilarne Holm 

Catharina Holmberg Kivinen 

 

Förtjänsthetstecken i Guld 
Följande medlemmar har minst tioårigt engagemang inom klubbens verksamheter. 

Marianne Olsson 

 

Uppfödarmedalj 
Kennel Lilla Piröns, P 

 

Lycka till 2017! 


